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27 stycznia 2022

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach gra z Wielką
Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Pomogą też nasze
jednostki

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, wspólnie z redakcją Echa Dnia, gra z
Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. WOŚP, w tym roku, zbiera dla okulistyki
dziecięcej. 30 stycznia, w dniu finału, w Świętokrzyskim Centrum Pediatrii WSzZ
odbędzie się akcja badań dzieci.

Badania dla dzieci w szpitalu

Z konsultacji będą mogli skorzystać wyłącznie pacjenci wcześniej zapisani. Rejestracja
prowadzona jest, w dni powszednie od 8 do 13.00, pod numerem telefonu 573 077 016.

W ramach akcji, będzie można skorzystać z darmowy badań radiologicznych, które
wykonywał będzie doktor Piotr Cierniak. Rodzice mogą zapisać dziecko na: USG brzucha
albo tarczycy, bądź w przypadku niemowląt: przezciemiączkowe.

Na konsultacje z malutkimi dziećmi zapraszają neonatolodzy, którzy będą przyjmować w
poradni, w pawilonie G.
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W dniu finału, zapisane dzieci badać będzie doktor Beata Gładysiewicz – gastroenterolog
dziecięcy. W akcji udział weźmie także Wioletta Korzeluch, kardiolog dziecięcy oraz Maciej
Szczukocki, który będzie konsultował pod względem pulmonologicznym. W ramach akcji,
będzie możliwość wykonania skórnych testów alergiczny.

Nastoletnie dzieci będą mogły skorzystać z oceny sylwetki ciała, którą będzie przeprowadzał
fizjoterapeuta Arkadiusz Żurawski.

W ostatni weekend stycznia, na oddziałach Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii wystawione
zostaną orkiestrowe puszki do których zbierane będą pieniądze dla WOŚP.

Teatr przekazuje dary na licytację

Teatr im. S. Żeromskiego włączył się w akcję. Na licytację związaną z Wielką Orkiestrą
Świątecznej Pomocy przekazano dwuosobowe zaproszenie na dowolny spektakl, unikatową
ekotorbę i ekonerkę – gadżety wykonane z banerów reklamujących 3. Kielecki
Międzynarodowy Festiwal Teatralny. Licytacja odbędzie się 30 stycznia o godz. 17:30 w
Domu Środowisk Twórczych.

Europejskie Centrum Bajki pomaga

Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie dołączyło do organizatorów finału WOŚP w
Pacanowie, pomagając m.in. przygotować Bieg i Marsz Nordic Walking oraz stacjonarną
licytację darów. Podczas finału akcji w Centrum Bajki, od godz. 14.00 odbędą się też
występy artystyczne, degustacja wyrobów regionalnych, warsztaty, pokaz ratownictwa
medycznego oraz światełko do nieba.


